

Auto Posto Ferreira e Levenhagem Ltda	10.451.419/0001-13	1932	18/12/17	294/1/17	22/12/17	Gasolina Comum	Lts	32,681	4,49894	147,03
TOTAL										147,03
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Pão francês	Kg	10,69	9,900	105,83
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Pão de leite	Unid	156,00	0,550	85,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Margarina 250grs	Unid	8,00	4,160	33,28
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Manteiga	Unid	2,00	5,960	11,92
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Queijo Mussarela	Kg	4,07	24,41	99,34
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Presunto	Kg	4,01	29,700	119,09
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Mortadela	Unid	3,78	18,150	68,60
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Rosca Pequena 230 g	Unid	6,00	2,990	17,94
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Rosca Grande 560 g	Unid	9,00	7,090	63,81
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Bolo pedaço 180 gr	Unid	33,00	1,650	54,45
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Bolo Redondo	Unid	9,00	6,330	56,97
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Mini Salgado / Cento	Unid	4,00	45,700	182,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Pão de Forma 500 g	Unid	13,00	5,79	75,27
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Refrigerante Pet 2 lts	Unid	16,00	6,730	107,68
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Pão de queijo	Kg	6,95	24,42	169,71
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Leite Pasteurizado 1 lt	Unid	6,00	2,910	17,46
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Biscoito de Polvilho	Kg	7,83	22,220	173,98
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Achocolatado em pó 400 g	Unid	1,00	6,900	6,90
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1523	21/12/17	132/8/17	22/12/17	Café extra forte 500g	Unid	3,00	19,310	57,93
TOTAL										1.508,76
Marcenaria Baependi Ltda. ME	21.788.146/0001-13	716	26/12/17	310/17	28/12/17	Cadeira	Unid	12,000	350,000	4.200,00
Marcenaria Baependi Ltda. ME	21.788.146/0001-13	716	26/12/17	310/17	28/12/17	Mesa	Unid	1,000	1800,000	1.800,00
TOTAL										6.000,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE DEZEMBRO/2017										R\$ 11.970,35